

# **TMunk Holding ApS**

**CVR-nr. 37 89 05 37**

**Årsrapport for 2017/18**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2018

---

Thomas Munk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Balance pr. 30. september 2018	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TMunk Holding ApS  
Jennumvej 68  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 89 05 37

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 22. juli 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Thomas Munk, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beside kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 299.634, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 428.828.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>300.620</u>	<u>168.580</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.370</b>	<b>167.330</b>
Skat af årets resultat	1	<u>264</u>	<u>264</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>299.634</u></b>	<b><u>167.594</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.620	59.580
Overført resultat		<u>182.214</u>	<u>4.614</u>
		<b><u>299.634</u></b>	<b><u>167.594</u></b>



## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.200	233.580
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>425.200</u>	<u>233.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>425.200</u>	<u>233.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.268	51.326
<b>Tilgodehavender</b>		<u>89.268</u>	<u>51.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>89.268</u>	<u>51.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>514.468</u></u>	<u><u>284.906</u></u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.200	59.580
Overført resultat		186.828	4.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>428.828</u></b>	<b><u>232.594</u></b>
Selskabsskat		84.390	51.062
Anden gæld		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.640</u></b>	<b><u>52.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>85.640</u></b>	<b><u>52.312</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>514.468</u></b>	<b><u>284.906</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-264	-264
	<u><b>-264</b></u>	<u><b>-264</b></u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kapital	de	resultat	året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	0	59.580	4.614	103.400	167.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	11.620	182.214	105.800	299.634
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	65.000	0	0	0	65.000
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>71.200</b></u>	<u><b>186.828</b></u>	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>428.828</b></u>

## 3 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 84 tkr. pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.